
1

Darovací smlouva

Smluvní strany:

JEDNOTA, spotřební družstvo ČB
se sídlem Pražská tř. 2176/65, 370 04 České Budějovice
IČO 00031852 DIČ: CZ 00031852
Zastoupená

předsedou představenstva
a místopředsedou představenstva a generálním ředitelem
(dále jen dárce)

a

Město Trhové Sviny
se sídlem Žižkovo náměstí 32, 37401 Trhové Sviny
IČ: 00245551
zastoupené starostkou Věrou
(dále jen obdarovaný)

uzavírají na základě vzájemné shody tuto darovací smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

Dárce jako investor stavby „Trhové Sviny – parkovací stání v ulici Budovatelská“ zřídil
na své náklady parkovací stání dle projektové dokumentace vypracované Ing. Ondřejem
Zenklem, ČKAIT 0102255, ke které byl vydán MěÚ Trhové Sviny, ODaSH Kolaudační
souhlas s užíváním stavby „Trhové Sviny – parkovací stání v ulici Budovatelská –
parkoviště 2“, pod č. j. MUTS/27056/20/Kas.

Stavba parkoviště s kolmým řazením v počtu 5 míst, které je napojeno na místní komunikaci
III. tř. 40c se nachází na pozemku parc. č. 145/20 v k. ú. Trhové Sviny, kraj Jihočeský, obec
Trhové Sviny. Stavba byla povolena rozhodnutím zdejšího úřadu ze dne 16.07.2019 pod č.j.:
MUTS/1833/19/Kas.

Veškerá příslušná technická dokumentace ke stavbě parkoviště včetně geodetického zaměření
skutečného provedení stavby byla obdarovanému předána dne 24.11.2020.

- náklady na zřízení stavby parkoviště činily 340.464 Kč bez DPH.



2

Článek II.
Projev vůle

1. Dárce daruje stavbu parkoviště popsanou v čl. I obdarovanému, který jej bez výhrad přijímá
do svého vlastnictví.

2. Přijetí daru obdarovaným bylo schváleno Zastupitelstvem města Trhové Sviny dne
22.06.2020 usnesením ZM č. 37/2020.

3. Uzavření této smlouvy schválil statutární orgán dárce na jednání představenstva dne
24.6.2020, číslo 16.

Článek III.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. Sb., zákon o registru smluv, a s tímto
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru zajistí obdarovaný neprodleně po
podpisu smlouvy.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.

2. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Přílohy:
- č. 1 Stavební situace parkoviště 2 – dokumentace skutečného provedení stavby tvořící

nedílnou součást této smlouvy

V Českých Budějovicích dne 08.02.2021 V Trhových Svinech dne 08.02.2021

za dárce: za obdarovaného:

.......................................................................... .........................................


